
DODATEK C. 4/2019
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 03PT-002417

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 -  Nusle

zastoupený: w ředitelem Závodu Brno,
Šumavská 33, 602 00 Brno

IČ: 65993390 
DiČ:CZ65993390
bankovní spojení:

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

Zhotovitel: Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00

zastoupeným: předsedou představenstva
IČ: 46347488 
DIČ: CZ46347488
bankovní spojení:
zapsán: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

Smluvní strany se z důvodu působení třetích stran, kdy není k dispozici územní rozhodnutí pro 
stavbu D55 5502 Kokory -  Přerov (ÚR 5.52/2016, 3.7.2017), dohodly na níže uvedené změně 
Smlouvy o poskytování služeb č. objednatele 03 PT-002417, č. zhotovitele 16-009-A1-DUR ze dne 
17.3.2016 ve znění Dodatku č. 1/2016 ze dne 30.8.2016, Dodatku č.2/2017 ze dne 28.8.2017 a 
Dodatku 5. 3/2018 ze dne 24.1.2019.

Článek V. Doba plnění 

- původní znění:

V.
DOBA PLNĚNÍ

5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v termínech:

DŮR čistopis -  do 29,4.2016.
Žádost o ÚR bude podána v souladu s pokyny objednatele do 10 pracovních dnů ode dne 
prokazatelného obdržení pokynu,
ÚR v právní moci -  nejpozději do 31.12.2019.

Objednatel povoluje předdodání díla pro jednotlivé části Služeb.



- nové znění:

V.
DOBA PLNĚNÍ

5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v termínech:

DÚR čistopis -  do 29.4.2016.
Žádost o ÚR bude podána v souladu s pokyny objednatele do 10 pracovních dnů ode dne 
prokazatelného obdržení pokynu.
ÚR v právní moci -  nejpozději do 31.12.2020.

Objednatel povoluje předdodání díla pro jednotlivé části Služeb.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve Smlouvě o poskytování služeb č. objednatele 03PT-002417, 
č. zhotovitele 16-009-A1-DUR ze dne 17.3.2016 ve znění Dodatku č. 1/2016 ze dne 30.8.2016, věznění 
Dodatku č. 2/2017 ze dne 28.8.2017 a Dodatku č. 3/2018 ze dne 24.1.2019 zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 4/2019 se stává nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb č. objednatele 03PT- 
002417, č. zhotovitele 16-009-A1-DUR ze dne 17.3.2016 ve znění Dodatku č. 1/2016 ze dne 30.8.2016, 
ve znění Dodatku č. 2/2017 ze dne 28.8.2017 a Dodatku č. 3/2018 ze dne 24.1.2019.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že zveřejnění zajistí objednatel.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 4/2019 ke Smlouvě o poskytování služeb 
č. 03PT-002417 smluvní strany připojují své podpisy:

Za objednatele:

V Brně dne ~ 3 " ^  ]

ředitel Závodu Brno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Za zhotovitele

V Brně dne 'jC 22- 2 0 ^

předseda představenstva


